
Rusza rekrutacja do liceum Politechniki Białostockiej

15 kwietnia startuje rekrutacja do nowego liceum w Białymstoku. To Liceum Ogólnokształcące Politechniki Białostockiej.
Dlatego w najbliższy piątek odbędzie się Dzień Otwarty Liceum na wyższym poziomie.

O godzinie 17:00 w Centrum Nowoczesnego Kształcenia Politechniki Białostockiej
odbędzie się spotkanie z dyrektor LO PB Katarzyną Kaczyńską, kadrą nauczycielską
oraz rektorem prof. Lechem Dzienisem. W programie Dnia Otwartego Liceum
Ogólnokształcącego Politechniki Białostockiej: lekcje pokazowe z matematyki, języka
polskiego i angielskiego, interaktywny wirtualny spacer po Uczelni przygotowany przez
studentów, prezentacja robotów i łazika marsjańskiego. Będzie można zobaczyć także
nowoczesną i przyjazną Bibliotekę Politechniki.

Rodzice i przyszli uczniowie poznają też plany nauczania i ofertę zajęć dodatkowych.
Takie zajęcia będą prowadzone we współpracy z prężnie działającymi na Politechnice
studenckimi kołami naukowymi. Pokażemy także sale lekcyjne i pracownie, w których
uczyć się będą przyszli licealiści.

Liceum Ogólnokształcące Politechniki Białostockiej to bezpłatna szkoła niepubliczna na
prawach szkoły publicznej. We wrześniu br. naukę rozpoczną dwie klasy pierwsze z
rozszerzonym językiem angielskim lub niemieckim - po 25 uczniów w każdym oddziale.
Duży nacisk położony zostanie na naukę przedmiotów ścisłych i języków obcych.
Uczniowie będą mieć więcej godzin matematyki, fizyki, chemii oraz informatyki. Inna
będzie też organizacja niektórych zajęć - zajęcia z fizyki i chemii będą podzielone na
część wykładową i część laboratoryjną.

Uczniowie będą mogli korzystać z nowoczesnych laboratoriów i pracowni Politechniki
Białostockiej.

W procesie kształcenia będziemy wykorzystywać nowoczesne technologie: e-learning,
e-podręczniki czy multimedialne pomoce dydaktyczne. Uczniowie będą mogli korzystać
z zasobów Biblioteki Politechniki Białostockiej.

Nowością będzie nauka języka chińskiego prowadzona przez native speakera z Chin -
lektorkę, która uczyła tego języka już w różnych krajach.

Zajęcia sportowe będą odbywać się w obiektach PB: hali i siłowni. Uczniowie będą
mogli także brać udział w zajęciach uczelnianych sekcji sportowych np. futsalu czy
judo.

Nabór kandydatów odbywa się poza miejskim systemem rekrutacji. Zasady rekrutacji 

Składanie wypełnionych formularzy rekrutacyjnych (wraz z wykazem ocen za pierwsze
półrocze) do 15 maja. Wyniki rekrutacji znane będą po dostarczeniu wyników egzaminu
gimnazjalnego - 28 czerwca.

***

http://www.liceum.pb.edu.pl


Program Dnia Otwartego:

17:00 – spotkanie z Panem prof. Lechem Dzienisem - Rektorem Politechniki
Białostockiej oraz Katarzyną Kaczyńską – Dyrektor Liceum oraz kadrą nauczycielską
(aula P0 33)

Podczas spotkania będzie możliwość zapoznania się z ofertą edukacyjną na rok
szkolny 2016/17 (plany nauczania, przedmioty w zakresie rozszerzonym, języki obce,
zajęcia dodatkowe);

17:30 – pokazowe lekcje z: języka polskiego, języka angielskiego, matematyki oraz
atrakcje przygotowane przez studenckie koła naukowe działające na Politechnice
Białostockiej (pokoje pracy zespołowej, pracownia komputerowa na drugim piętrze
CNK), zwiedzanie Biblioteki Politechniki Białostockiej;

18:00 – przejście do budynku Wydziału Informatycznego przy ul. Wiejskiej 45 A,
budynek C , gdzie mieścić się będzie Liceum Ogólnokształcące Politechniki
Białostockiej.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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